

Urząd Marszałkowski  
Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
Departament Organizacyjny

OR-II-P.1610.55.2018

Toruń, 11.06.2018 r.

BR, 0003.587.2018

**Pan Ryszard Jagodziński**  
**Przewodniczący Rady Powiatu**  
**Inowrocławskiego**

Szanowny Panie Przewodniczący,

w odpowiedzi na pismo BR.0003.558.2018 z dnia 9 maja 2018 r. dotyczące zapytania pana Jacka Olech, radnego Powiatu Inowrocławskiego o możliwości dofinansowania działkowców uprzejmie informuję, co następuje.

Posiadacze ogródków działkowych nie są przewidziani jako odbiorcy wsparcia z funduszy europejskich. O ewentualne dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (RPO WK-P) działkowcy mogą się ubiegać jako stowarzyszenie w działaniu 6.2 Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów funkcjonalnych.

Podstawą ubiegania się o dofinansowanie w ramach działania 6.2 jest umieszczenie projektu na liście podstawowej Gminnego/Lokalnego Programu Rewitalizacji posiadającego pozytywną opinię Instytucji Zarządzającej (IZ) RPO WK-P i wpisanego do Wykazu programów rewitalizacji Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Do wsparcia w ramach działania 6.2 przewidziano m. in. projekty polegające na zagospodarowaniu przestrzeni miejskich, w tym rozbudowie, nadbudowie, przebudowie, modernizacji, adaptacji, remoncie zdegradowanych obiektów/budynków wraz z zagospodarowaniem przyległego otoczenia, przyczyniające się do likwidacji istotnych problemów społecznych, gospodarczych na obszarze rewitalizowanym wynikającym z Lokalnego/Gminnego Programu Rewitalizacji.

Informacje o konkursie z działania 6.2 są dostępne na stronie internetowej [www.mojregion.eu](http://www.mojregion.eu) w zakładce Zobacz ogłoszenia i wyniki naborów wniosków. Informacji udzielają także pracownicy Głównego Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich w Toruniu pod numerem telefonu: (56) 62 18 341.

Ponadto chciałbym wyjaśnić, że podstawowym dokumentem umożliwiającym zweryfikowanie możliwości ubiegania o wsparcie ze środków Unii Europejskiej w ramach RPO WK-P są kryteria wyboru projektów podejmowane przez Komitet Monitorujący Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 dostępne na stronie: <http://www.mojregion.eu/index.php/rpo/uchwaly>.

Po zweryfikowaniu, czy dana jednostka/organizacja oraz jej pomysł może wpisać się w przyjęte kryteria możliwe jest aplikowanie w ramach konkursu, dla którego kryteria zostały przyjęte.

Na stronie <http://www.mojregion.eu/index.php/rpo/zobacz-ogloszenia> dostępne są ogłoszenia o aktualnie trwających konkursach oraz harmonogram związany z zaplanowanymi naborami.

Wnioskodawca zainteresowany aplikowaniem w ramach RPO powinien śledzić nasze strony oraz przygotować i złożyć dokumentację w przypadku konkursu, którego tematyką jest zainteresowany.

Z poważaniem

Sekretarz Województwa  
(3)  
*Adamk Smoczyk*